

Ödüllerini aldılar

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi ve Karikatürcüler Derneği işbirliği ile bu yıl 17'ncisi gerçekleştirilen Nehar Tüblek Karikatür Ödülleri, düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Birincilik ödülüne layık görülen Burak Ergin ve ikincilik ödülüne layık görülen Kürşat Zaman'a ödülleri Başkan İsmail Ünal verdi.

Karikatür dünyamızın duayen sanatçılarından olan ve 6 Mart 1995'te aramızdan ayrılan, Nehar Tüblek adına düzenlenen yarışmada Birincilik Ödülü'ne layık görülen Burak Ergin ve İkincilik Ödülü'ne layık görülen Kürşat Zaman'a ödülleri ve plaketeri Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal tarafından verildi. Üçüncü Mehmet Selçuk ise ödülünü Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürü Necati Özçolak'ın elinden aldı. Beşiktaş Belediye Başkan Vekili Kemal Çiloğlu, törende Beşiktaş Belediyesi Onur Ödülü'ne layık görülen Cemalettin Güzeloğlu'na ödülünü takdim etti. Dereceye giren ve ödüle layık görülen eserler her yıl olduğu gibi bu yıl da bir katalogla ölümsüzleştirilecek.

Beşiktaş Belediyesi ve Karikatürcüler Derneği işbirliğiyle düzenlenen

17'nci Nehar Tüblek Karikatür Yarışması'nın ödül töreni Akatlar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, Beşiktaş Belediye Başkan Vekili Kemal Çiloğlu, Beşiktaş İlçe Eğitim Müdürü Necati Özçolak, Karikatürcüler Derneği Sekreteri Aziz Yavuzdoğan, Nehar Tüblek'in ailesi ve çok sayıda davetlinin katıldığı törende 2008 yılında yitirdiğimiz usta karikatürist Nehar Tüblek anıldı. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal gecede yaptığı konuşmada Nehar Tüblek ile dostluğuna değindi ve Beşiktaş'ta yaşamış sanatçıların, yaşadıkları sokaklarda rölyeflerinin yapılacağı yeni projesinden söz etti. Törende Nehar Tüblek'in torunu Burcu Vardal da bir konuşma yaptı. Konuşmalarda, geçen yıl kaybettiğimiz Tüblek'in eşi İhsan Tüblek de sevgi ve saygıyla anıldı.



Rakipler belli oldu

Bu yıl 50'si düzenlenen Ziraat Türkiye Kupası'nın, Ataköy Olimpiyatı'nda çekilen 4. Tur kura çekimi sonucu siyah-beyazlıların rakibi Boluspor oldu. Ziraat Türkiye Kupası 4. Tur karşılaşmaları 21-22-23 Mart tarihlerinde oynanacak. 4. Tur mücadelelerinde yapılacak müsabakalar, normal sürelerin berabere bitmesi durumunda 15'er dakikalık 2 devre uzatılacak.

Tek maçlık eliminasyon sisteminde yapılacak olan bu turda Beşiktaş, Boluspor ile deplasmanda karşılaşacak. Ziraat Türkiye Kupası 4. Tur karşılaşmaları 21-22-23 Mart tarihlerinde oynanacak. 4. Tur mücadelelerinde yapılacak müsabakalar, normal sürelerin berabere bitmesi durumunda 15'er dakikalık 2 devre uzatılacak. Burada da eşitlik bozulmazsa pe-

naltı atışlarına geçilecek. Turu geçen 8 takım çeyrek finale yükselecek.

İlk 4 eleme turunun ardından final aşamasına geçilecek kupada, çeyrek final maçları, dördüncü eleme turunda tur atlayan sekiz takım arasında TFF tarafından belirlenecek tarafsız sahada tek maçlı eleme usulüne göre oynanacak.

Kupada yarı final müsabakaları da, çeyrek finalde tur atlayan dört kulüp arasında TFF'nin belirleyeceği tarafsız sahada tek maçlı eleme usulüne göre yapılacaktır. Eşleşmeler, çeyrek final müsabakaları kura çekimi sırasında belirlenecek.

Kura çekimi sonunda eşleşmeler şöyle oluştu:

- Eskişehir - Kasımpaşa
- Antalya - Trabzonspor
- Kayseri - İ.Büyükşehir
- Boluspor - Beşiktaş
- Fenerbahçe - Samsunspor
- Bugsaşspor - Bursaspor
- Galatasaray - Sivasspor
- Ç.Rizespor - K.Karabük

SPOR

TÜRKİYE Kupası'nın Ataköy Olimpiyatı'nda çekilen 4. Tur kura çekimi sonucu Kartal'ın rakibi Boluspor oldu. Türkiye Kupası 4. Tur karşılaşmaları 21 - 22 - 23 Mart tarihlerinde oynanacak. Mücadelelerde müsabakalar, normal sürelerin berabere bitmesi durumunda 15'er dakikalık 2 devre uzatılacak.



Carvalhal üzülüyor!..

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN Teknik Sorumlusu Carlos Carvalhal, kendini en çok üzen konunun Beşiktaş'ın ligde bulunduğu konum olduğunu da ifade ederek, "Bu kadar sakatlığa ve fazla maç oynamamıza rağmen bulunduğumuz yerin yine de iyi olduğunu düşünüyorum" dedi.



Beşiktaş Teknik Sorumlusu Carlos Carvalhal, "Rakibimiz büyük bir takım, iki yıl önce bu kupayı kazandı. Atletico Madrid tarih yazmış, biz ise tarih yazmak isteyen bir takımız" dedi. Carvalhal, "Rakibimiz büyük bir takım, iki yıl önce bu kupayı kazandı. Atletico Madrid tarih yazmış, biz ise tarih yazmak isteyen bir takımız. Yarınki maçı iyi şekilde geçirip, turu İstanbul'a bırakmak istiyoruz. İstanbul'da kesinlikle 12 kişi oynayacağız" dedi. Hedefimiz, Beşiktaş'ı kulübün kuruluşundan bu yana tarihindeki en üst seviyeye çıkarmak" diyen Portekizli teknik adam, "Beşiktaş'ı çalıştırmaktan, bu taraftara sahip olmaktan gururluyum. Futbolcularımızın hepsi bu takımda olmaktan gurur duyuyor ve ben de onların yaptıklarından gurur duyuyorum. Takım ile taraftar arasında değişik bir bağ var" ifadesini kullandı. Beşiktaş'ın bu sezon UEFA'da başarılı sonuçlar elde ettiğini ve Türkiye tarihinde gruplardan

lider çıkmayı başaran ilk takım olduklarını vurgulayan Carvalhal, UEFA Avrupa Ligi kupasını iki yıl önce kazanan Atletico Madrid üzerindeki baskının Beşiktaş'a nazaran daha fazla olacağını savundu.

Carvalhal, geçmişte çalıştırdığı Sporting Lizbon ile Atletico Madrid'e karşı oynadıklarında, 0-0 ve 2-2'lik skorlarla yenilgi almadan elendiklerini hatırlatarak, "Umarım bu kez daha şanslı olurum" diye konuştu. Beşiktaş Teknik Direktörü, kulüp yönetiminde yaşananların takımı nasıl etkilediğiyle ilgili bir soruya ise "Takım içinde para veya problem konuşulmaz. Sadece motive edecek konuşmalar yapılır. En büyük motivasyonumuz da taraftarımız" yanıtını verdi.

Carvalhal, kendini en çok üzen konunun Beşiktaş'ın ligde bulunduğu konum olduğunu da ifade ederek, "Ama bu kadar sakatlığa ve fazla maç oynamamıza rağmen bulunduğumuz yerin yine de iyi olduğunu düşünüyorum" değerlendirmesini yaptı.

Edebiyat dünyasından

KÜLTÜR
SANAT

EDEBİYAT Buluşmalarının konusu "Tevfik Fikret'le Buluşmak" oldu. Levent Kültür Merkezi'nde saat: 19:30'da yapılan toplantıya konuşmacı olarak Hıfzı Topuz ve Orhan Karaveli katıldı. Beşiktaş Belediyesi'nin Kavis Kitap'la birlikte düzenlediği "Edebiyat Buluşmaları" etkinliği bu yıl ikincisi gerçekleştiriliyor.



Edebiyat Buluşmalarının konusu "Tevfik Fikret'le Buluşmak" oldu. Levent Kültür Merkezi'nde saat: 19:30'da yapılan toplantıya konuşmacı olarak Hıfzı Topuz ve Orhan Karaveli katıldı. Beşiktaş Belediyesi'nin Kavis Kitap'la birlikte düzenlediği "Edebiyat Buluşmaları" etkinliği bu yıl ikincisi gerçekleştiriliyor. 13 Ocak 2012'de başlayan buluşmalar 23 Mart 2012'ye kadar her cuma devam edecek. Edebiyat Buluşmaları 9 Mart 2012 tarihinde, Nesrin Doksat, Prof. Dr. Nedret Öztokat ve Prof. Dr. Günay Atalayer'in katılacağı "21. Yüzyıl Türkiye'sinde Kadın Olmak" konu başlığı ile Saat: 19:30'da Levent Kültür Merkezi'nde devam edecek.

Tevfik Fikret hakkında Mehmet Tevfik Fikret (d. 24 Aralık 1867, İstanbul - ö. 19 Ağustos 1915, İstanbul). Türk şair, öğretmen, yayıncı. Tevfik Fikret, Galatasaray Futbol Takımında, 1910 yılı şampiyonluk şildi ile - orta sı-

ranın ortasında Osmanlı İmparatorluğu'nun dağılma sürecinde yetişmiş devrimci, ulusçu, hümanist bir şairdir. Servet-i Fünun Edebiyat Topluluğu'nun lideriydi. Fikirleri, devrin aydınlarını etkilemiştir. Devrimci ve idealist kişiliği ile etkiledikleri arasında Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal de vardır. Çağın göre ilercici düşünceleri nedeniyle yaşadığı zaman dilimini sonraki dönemlere bağlayan bir isim olmuştur. Türk edebiyatının batılılaşmasında büyük pay sahibi bir şairdir. Manzum öykü biçiminde kaleme aldığı eserlerinde aruzu başarıyla kullanıp konuşma diline yaklaştırmıştı. Türk edebiyatındaki ilk çocuk şiir kitabı Şermin'in yazarıdır. Çok başarılı bir öğretmen olan ve ömrünün sonuna kadar öğretmenlik mesleğini sürdüren Tevfik Fikret, Ocak 1909'dan itibaren bir buçuk yıl süreyle Mekteb-i Sultani'nin müdürü olarak görev yapmış ve okulun efsanevi müdürü olarak ünlenmiştir.